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Firma ACTION wprowadzi się do Tulipan Park Warszawa

ACTION S.A., jeden z największych dystrybutorów rozwiązań z branży IT i RTV/AGD oraz producentów sprzętu
komputerowego w Polsce oraz SEGRO podpisały umowę najmu na ponad 8 100 m² powierzchni magazynowej w
Tulipan Park Warszawa.  

Założona w 1991 roku firma ACTION S.A., szybko stała się najbardziej dynamicznie rozwijającym się graczem na
polskim rynku IT i RTV/AGD. Spółka współpracuje z ponad 250 producentami, oferując w ten sposób produkty
najbardziej liczących się na świecie dostawców, takich jak np.: Acer, ASUS, Canon, Hewlett-Packard, Microsoft, Sony
i Sharp, a także kilka rodzajów swoich marek: Actina, ActiveJet. Obecnie firma obsługuje pond 10 500 klientów
biznesowych miesięcznie. Od 2006 roku spółka ACTION jest notowana na Warszawskiej Giełdzie Papierów
Wartościowych. Dodatkowo jest członkiem Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych (SEG). 

Monika Starowieyska, Leasing Manager SEGRO Poland skomentowała transakcję: Miło nam powitać ACTION S.A. w
gronie naszych klientów. Mamy świadomość, że wymagania firmy o tak dużej dynamice rozwoju jak Action są bardzo
wysokie i tym bardziej się cieszymy, że nasz Park spełnił kryteria zarówno pod kątem lokalizacji, jaki i parametrów
technicznych powierzchni.

Umowa na wynajem poprzedniej powierzchni magazynowej dla naszych produktów wielkogabarytowych wygasła.
Szukając nowego partnera biznesowego postawiliśmy sobie za cel utrzymanie wysokich standardów przy jednoczesnej
optymalizacji kosztów wynajmu. Tulipan Park Warszawa spełnił wszystkie nasze oczekiwania, którymi była m.in.
dobra lokalizacja – komentuje Jakub Wika, Kierownik logistyki magazynów, po. Dyrektora Logistyki.

W transakcji firmę SEGRO reprezentowała agencja pośrednicząca w obrocie nieruchomościami Colliers International.

Tulipan Park Warszawa to nowoczesne centrum logistyczne położone na terenie 32 hektarów zlokalizowanych w
podwarszawskim Nadarzynie. Inwestycja znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie drogi krajowej nr 8 (Białystok –
Warszawa – Katowice / Wrocław) oraz 4 km od drogi krajowej nr 7 (Warszawa – Kraków). Park oferuje do 140 000
m² nowoczesnej powierzchni magazynowej oraz produkcyjnej. Minimalne moduły do wynajęcia zaczynają się od 3 000
m² i mogą zostać zaprojektowane i wybudowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami najemcy. Dodatkowo już
wkrótce w Nadarzynie powstanie całkowicie nowy produkt na polskim rynku powierzchni magazynowych, tzw. small
boxy, oferujące wysokiej jakości powierzchnie magazynowe i produkcyjne rozpoczynające się już od 500 m2. W
ramach tego projektu zrealizowane zostaną 4 budynki o wielkości od 5 000 do 7 000 m2. Funkcjonalny układ
komunikacyjny Tulipan Park Warszawa obejmuje szerokie drogi wewnętrzne, parkingi oraz place manewrowe. 
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